
2018 氷ノ山アルペンスキー大会 SL男子 (K2)
全日本スキー連盟B級公認大会

鳥取県人頭郡若桜町つく米

男子 回転
公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

畑中 直哉

森谷 哲郎

西尾 充正

杉山茂美
小谷凌慈
西岡妃菜

テクニカッレデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモログーションNo

樹氷パノラマコース

945m
805m
140m

SA130-SL-170/11

[京都府]

[鳥取県]

[鳥取県]

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

旗門数

2本 目
[岡山県]  コースセッター

前走者 ―A―

前走者 -3-

近藤次郎
小谷凌慈
西岡妃菜

[岡山県]

52(51)  スター ト時間   10:49
天候     晴れ   雪質      ソフト
スタート/フィニッシュ気温     67℃ /9℃

旗門数    51(50)  スタート時間   14:26
天候     くもり   雪質       ソフト
スタート/フ ィニッシュ気温      10℃ /10℃

1順イ立 スタート   」―卜・
No        Arr

1    55  3017453
2   63  3016271
3   51  3017470
4   57  3017462
5   59  3019044
5   54  3017875
7   60  3017884
8   67  3016779
9   64  3015468
10   61  3017886
11   65  3015087
12   53  3018931
13   71  3015086
14   52  3018414
15   58  3018490

F・ 720

計  レース
Fllポイント県 名 所 属 名

鳥取  桜ケ丘中学校
兵庫  関富中学校
滋賀  今津中学校
滋賀  明富中学校
鳥取  大山中学校
兵庫  播磨中学校
兵庫  稲美中学校
兵庫   関宮中学校
広島  西城体協SC
兵庫  村岡中学校
岡山  落合中学校
岡山  御南中学校
岡山  蒜山中学校
島根  瑞穂中学校
滋賀   西日SSクラデ

競技者
氏名

合
時

日
間
本２
時

日
間

本１
時

芦澤 海李
―ノ本 青自之介
村田 勇人
岸田 和珠
椎木 基党
西坂 匠真
植口 幹大
濱 維希
堀井 響
坂本 歩崇
山田 悠生
L野 陽士
高見 俊貴
佐々木 康汰
涌井 元気

2

3

3

2

1

1

1

2

3

1

3

2

3

1

1

4890
5036
5034
5142
5108
5101
6150
5266
6こ 29
5358
6270
5394
5300
6381
6530

4639  1:3529     000
4641  1:3677    41 48
4764  1:3798   2033
4680  1:3822    2244
4803  113911    2886
4810  1:3911    2886
4869  1:4019   3702
4933  1:4189   4987
4928  1:4257    5504
4963  1:4321    5984
5059  1:4329   6045
4964  1:4358   6264
5064  1:4364    6309
5124  1:4505   7375
5291  1:4821   9762
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鳥取県人頭郡若桜町つく米

順位 スタート   」―卜｀
No       No

16   7o  3020183
17   86  3017907
18   74  3016580
19   77  3018847
20   56  3017881
21    8o  3017490
22   88  3016784
23   87  3020249
24   75  3018846
25   66  3016418
26   81  3016853
27   82  3018412
28   89  8021477
29   78  3018589
30   76  3019753
31    73  3017619

DID NOT START
69  30]8761

DID NOT FINISH
62  3016854
72  3015350
79  3021612
83  3016869

DISQuALIFIED
84  3021165
85  0021292

DID NOT START

DID )颯ЭT FINISH
68  3017654

DlSQtjALIFIED

所 属 名

早島中学校
小代中学校
峰山中学校
宇野中学校
関西学院中学部
津山市立加茂中学校
比和中学校
蒜山中学校
津山市立加茂中学校
福川中学校
志学中学校
横田中学校
京山中学校
中ノ郷中学校
大山中学校
蒜山中学校

マキノ中学校

志学中学校
村岡中学校
落合中学校
小代中学校

西城体協SC
箕蚊屋中

5657    6448
5369    5839
5802    5431
5898    5373
5489  1:0572
5934  1:0151
5626  1:0785
5721  4:0717
4:0588  1:0104
1:イ 684    51 09
イi1446    5666
114394   5731
1:0959  1:0753
4:3516    5482
113090  1:oo 62
1:2030  1:4216

競技者
氏名

鶴旨 諒大
吉門 拳巨
和国 産世
人木 悠斗
豊島 崇至
中塚 俊希
小日 袈方
杉村 真輝
湯浅 雅仁
原日 裕成
稲田 大和
石原 大雅
末長 碧
福田 皓太
加藤 怜
原口 昂治

県 名

岡山
兵庫
京都
岡山
兵庫
岡山
広島
岡山
岡山
山日
島根
島根
岡山
鳥取
鳥取
岡口|

1

滋賀

4

島根
兵庫
岡1ロ
兵庫

2

広島
鳥取

0

1

大阪

0

1:54 05
1:5208
li52 33
1:5274
2:0064
2:0082
2:04`イ
2:0438
2:0692
210793
24112
2:1125
2:1712
2:2998
2:3152
213245

F=720
レー ス

ポイン ト

41908
12686
12875
43162
49431
19290
21776
21980
23899
24662
27073
27174
31606
41323
42487
43489

計
問

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

1

1

2

2

1

2

2

2

1

2

2

1

1

2

1

2

1

2

3

1

2

[lst RUN]
芦本 孝太

[lst RUN]
和日 悠良
西村 大地
牧野 憲太
今井 優助

[lst RしN]

荒木 康助
廣瀬 麻那斗

[2nd RUl・ ]

[2nd RtN]
宮本 大誠

[2nd R:N]

ｂ́

２^

Ｎ

Ｎ

Ｅ

Ｅ

Ｔ

Ｔ

ｍ

ｃＡ

両足不通過
両足不通過

大阪中学校シ
｀
ニアス■クラ 2

陳癬F2ζξて趙 隼これ
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男子 回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッンュ時の上位 JO名

順位

l

2

3

4

5

5

7

8

9

10

スタート
No

55
63
51

57

59

54
60
67
64
61

県 名

鳥取
兵庫
滋賀
滋賀
鳥取
兵庫
兵庫
兵庫
広島
兵庫

しt25
ポイント

レー ス

ポイント

11 18
20 33

28 86
28 86
37 02

ユート 競技者
No 氏名 所 属 名

桜ヶ丘中学校
関官中学校
今津中学校
明富中学校
大山中学校
播磨中学校
稲美中学校
関官中学校
西城体協SC

村岡中学校

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

3017453 芦澤 海李
3016271 -ノ 本 龍之介
3017470 村田 勇人
3017462 岸田 和珠
3019044 椎木 基覚
3017875 西坂 匠真
3017884 植口 幹大
3016779 濱 維希
3015468 堀井 響
3017886 坂本 歩崇

161 42
160 49     145 00
139 86     139 86
170 00
103 27     103 27
129 30     129 30
137 36     137 36
209 60
189 02
165 17

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コート・ 競技者
結果  ¨   恥  氏名
５

１

●

●
１

３

２

59  3019044
54  3017875
60  3017884
51  3017470
63  3016271

県 名

鳥取
兵庫
兵庫
滋賀
兵庫

所 属 名

大山中学校
播磨中学校
稲美中学校
今津中学校
関宮中学校

SAJ
ポイント

103 27
129 30
]37 36
139 86
145 00

椎木 基覚
西坂 匠真
t●国 幹大
村田 勇人
一ノ本 龍之介

1

1

1

3

3

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント C)

ペナルティ計算 (A+BC)/10・〉

四捨五人
ペナルティ計算値
.加算値

ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

技術代表 畑中 直哉

654 79
654 79

126 25

118 333

118 33
118 33
0 00
50 00
'999 00

118 33
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